Citta di Castelvetrano

Teowi-c'a Regionale di Trapani
Corpo Polizia Municipale

(hrdinanza Divigenziale n 127 del 19 luglio 2014

Cmeetin: Istitorione divieto di transito temporanco nella Via Caracei. - Tratto compreso ora I
Via Faolo ¥ ¢ la ¥ia Rismundo.

[ COMANDANTE

Vista la richiesta avanzaty dall” Archiretto Tilippo Pacine inogualith di progettisia @ coordinators
della steurcers, der lavor du lethecscnone delle aree adiscentn [t via Caracer, assunls al protocollo
¢i Sertors al munere 45771 del 19 Luelie 2014, volta ad oltenere la cluosurs al reansmo veicelace deblia
vin CARACC nei trasta compreso tra la via Panlo VT e la Via Rismondo, per procedere ai lavor di
alluccio delle red del servia delle vie di nuova [omuesions coo la Vi Curacels

Vigtl ol armendi 3, comima 3 ¢ 7 del vigente Codice delta Steada, approvace con Decreto Tegislativo
30 aprile 1992, 0 285 ed 1] figpeltive “Repolumento di esceuions ¢ di attoezione del noovo Codice
delln Strada”™, emanaro com Decretn del Presidente della Repabblica b6 dicembre 992, 0. 495;

Consideratn che nella citata ¥Wia dovrd essare vietatn i transito veicolare fing al teniting dei lavord
dh allaeete deble rel den servied delle vie di nuowe Domaaeions cor le ¥ Caraeced |

Ritenuto necessane ydollure provvediment per Tnnitare 1 disget od 1 perdeedt per § pedond o per la
cirenlazinne velerlare:,

Visto "art. 07 el decrewn lepislanyvo |8 aaoswn 2000, n0 267 ¢ successive modifiche ed
LieErazion,

ORDINA

Yictare temporancamente il transito veicnlave nelle ¥Via CARACCT ned tratto compreso tra la
Yia Maola VT ¢ la Yia Rismondo, o futti §tipn i velcol, eceetlo 1 velcali der residents efo duanoruni
acelle vilue Vie, nells eiemala del 21 loglhio 2004, dalle ore OF.00 alle o |70 per consentire alla
citta esecutrice dei lavor di completare allaccioments delle reti dei =ervizi delle vie i ngovn
Lormasione con la ¥y Canecl.

La presente ordipanes sach esa operaliva con Uapposielone. da parte della dita i wdones
sephaletica i canticre ara ad nformare Tutente della strada dei proveediment assuntl con la
mresenle ed g eaprire §osegnali stradali evenluadments conlrastan con L noove rerolamentasiomne.
Al terrne del lavorn dovid essere riprisinata la sepoaletica angaria vigente o boeo, La dilla
csoculrive det lavorl devra ioolte. gavaniire 1] lransilo do pedomi. i letule stcercs, durante 1
vz d cannere con cartell indicanti 11 percorse allermativo riservate ai pedoni.

Tl presentz proarvedimento sara reso ot Hlla ciadinanza, previa pahblicarions all” Al Pretorg
it line del sito iziugionale detl Lol

La presente sari nolilivata alla gt esecutrve medionde netifica al Piretiors dei Lavont Arch
Filiyype Pacinn, alla Polizia Bunmicipale, al Comnvissariato della Polivna i Staw di Castelbvetsmn,
alla Compagnin Cacebinien i Castelvetrano od alla Slagiooe Carabimers di Castelverrano per
I'esecurinne.




Avverso la prosente ordingme, gl senst dell®art, 37 comna 113 del Codiee delia Strada, 2 ammoesso
rivorse, edien G gioeni dalla pubbiicazione, al Ministero dedle nlrastrotuce ¢ del Prospont con e
moedatitd indicare oellarl. 74 del Begolsnweote di esecozone - TLPRED no 395071992 - de] Codice
delly Sready,

Lo loeree o Puodieia i cun all"am, 17 del Codsce della Strada sono incaricate di far rispetrace 1
presents provevedimente.

Casteivetrana, 19 aglin 2014

o1
1 Bezpoms ﬁi]-'_‘:dﬂlrl:.ﬂ'.

It o, | *Itm@_lﬁﬁkliglm

"

r




